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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Procedurer og adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande. Virksomheden oplyser at man
vil fjerne private genstande fra reol, forholdet er vurderet
bagatelagtigt.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Stikvogne med
uemballerede færdigproducerede brød, kager og flødekager fra
ekstern leverandør, har ribber med mørke
aftørrelige/afskrabelige belægninger, virksomheden oplyser at
det er man klar over, man mener rengøringsproblemet er
leverandørens.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om at en
løsning kan være ikke at modtage produkter på vogne der har
været brugt til ovnplader, da det er produktrester fra disse
plader der er på ribberne.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Varemodtagelse og opbevaring fra januar 2019 til dato 2019.
Ok
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret:
virksomheden skilter med at oplysninger om allergener kan fås
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på forespørgsel. Ok
Følgende er konstateret: Mappe med oplysning til personale om allergene ingredienser fra bager er for næsten
alle brødtypers vedkommende mangelfuld, da der ikke er anført hvilke allergener der kan være tale om ved de
enkelte brød. Da virksomheden oplyser at der ikke er faguddannet personale til at betjene brødudsalget hele
tiden, vurderes det at være problematisk hvis ikke der er tydeligt anført hvilke allergener der er i alle fremsatte
varer, i mappen
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at en løsning kan være at udvide den allergenliste der allerede er udført for mindre brød og
kager med de manglende typer brød og kager.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret: Opbevaring af emballager til endelig emballering af brød og kager.


